АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.10.2021 г.        №     62
О признании нормативных правовых актов утратившими силу
На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Зоркинского  муниципального  образования, администрация Зоркинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившими силу  нормативно правовые акты:
         1)  Постановление №  45 от 14.08.2018 г. «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории    Зоркинского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области» - признать утратившим силу.

             2) Постановление № 116 от 03.10.2016 г. «Об утверждении  административного регламента осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Зоркинского муниципального образования».

2. Постановления  обнародовать на информационных  стендах населенных пунктов  Зоркинского  муниципального образования и разместить на официальном сайте Зоркинского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Зоркинского
муниципального образования                                 Е.С.Пономарева